UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VĂN XUÔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                  Văn Xuôi, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đính chính Thông báo số 08/TB-UBND, ngày 08/05/2024 về việc

tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện Dự án phát triển sản xuất liên

kết theo chuỗi giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

Căn cứ Thông báo số 08/TB-UBND, ngày 08/05/2024 về việc tuyển chọn

tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện Dự án phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi

giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

UBND xã Văn Xuôi thông báo đính chính lại Mục 4, Thông báo số

08/TB-UBND, ngày 08/05/2024 với nội dung sau:

“4. Thời hạn cuối cùng nhận hồ sơ là 17 giờ 00 ngày 31/05/2024 (18 ngày

khi thông báo được phát hành(1). Các hồ sơ gửi qua đường bưu điện được tính

theo dấu đến của bưu điện chậm nhất là ngày 31/05/2024.”

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Thông báo số 08/TB-UBND,

ngày 08/05/2024./.

UBND xã Văn Xuôi thông báo đính chính Thông báo số 08/TB-UBND,

ngày 08/05/2024 để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Trang thông tin điện tử xã (Đăng TB);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Duy Sinh

(1) quy định điểm b, khoản 1, Điều 45 Luật đấu thầu 2023.

		2024-05-08T10:32:18+0700

		2024-05-10T10:39:46+0700

		2024-05-10T10:39:47+0700

		2024-05-10T10:39:47+0700

		2024-05-10T10:39:47+0700